COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano

Via Roma n. 76 - c.a.p. 08019 - Tel. 0785/35666 - Fax 0785/35378 C.F. 00161500913 - PEC: <u>info@pec.comune.modolo.nu.it</u> E-mail: info@comune.modolo.nu.it

UFFICIO AMMINISTRATIVO

ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 43 DEL 03.10.2017

Al Responsabile del Servizio Finanziario

OGGETTO: Opposizione al Decreto Ingiuntivo n. 268/2017 del 20.06.2017 – R.G. 761/2017 – da parte della Società Vodafone S.p.A. contro il Comune di Modolo. Liquidazione spese all'Avv.to Gianluca Nonnis. **CIG: ZF5200CB4E.**

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AMMINISTRATIVO

VISTI:

- l'art. 107 del T.U.E.L., in merito alle competenze dei dirigenti e dei responsabili dei servizi;
- gli art. 183 e 184 del T.U.E.L. in merito alle procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa e alle liquidazioni;
- l'art. 191 riguardante le regole per l'assunzione di impegni e per l'effettuazione delle spese; RITENUTA la propria competenza sull'adozione dell'atto di cui all'oggetto in quanto trattasi di atto di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al Responsabile del Servizio; VISTA la propria Determinazione n. 35 del 26.09.2017 con la quale si impegnava la somma complessiva di € 450,00, con imputazione sul capitolo "spese per liti, arbitraggi e risarcimenti", n. 1058 art. 1, a favore del professionista incaricato Avv.to Gianluca Nonnis di Sassari, per le spese necessarie alla formalizzazione dell'atto di opposizione al Decreto Ingiuntivo n. 268/2017 del 20.06.2017 − R.G. 761/2017 − da parte della Società Vodafone S.p.A. contro il Comune di Modolo; DATO ATTO che l'Avv.to Gianluca Nonnis a regolarmente presentato entro i termini previsti, il ricorso all'Atto Ingiuntivo sopra citato, anticipando le somme per le spese all'uopo necessarie, e che pertanto è possibile procedere al rimborso delle stesse, come sopra quantificate in € 450,00; ACCERTATA la regolarità della prestazione suddetta e ritenuto provvedere alla liquidazione;

LIQUIDA

all'Avv.to Gianluca Nonnis di Sassari, l'importo di € 450,00 (Euro quattrocentocinquanta), quale rimborso delle spese da lui anticipate per la formalizzazione dell'atto di opposizione al Decreto Ingiuntivo n. 268/2017 del 20.06.2017 – R.G. 761/2017 – da parte della Società Vodafone S.p.A. contro il Comune di Modolo con imputazione della spesa sul <u>Cap. 1058/1 Conto Competenza del Bilancio 2017</u>.

Il Responsabile dell'Ufficio Amministrativo

Omar Aly Kamel Hassan

Visto: Il Responsabile del Servizio Finanziario

Omar Aly Kamel Hassan

